De: Marcileia Alves de Oliveira Barros

Enviada em: sexta-feira, 25 de maio de 2012 11:43

Para: maria.c.ramos@fazenda.gov.br
Cc: Carlos Wellington Leite de Almeida

Assunto: exclusão no Cadin
Prioridade: Alta

Prezada Maria Aparecida,

Conforme contato telefônico e de ordem do Secretário desta Unidade, encaminho, em anexo, cópia
do Ofício 1075/2012, solicitando sua gentileza no sentido de agilizar a exclusão do responsável
Walber Lima Pinto, CPF 126.499.103-72 do Cadin, pelos motivos expostos no referido ofício.
Ressalto que a referida correspondência foi encaminhada nesta data pelo Correios.

Atenciosamente,

Marcileia Alves de Oliveira Barros
Secretaria de Controle Externo no Estado do Maranhão

Mat. 6544-7 Assessora

(98) 3313-9071

1075-2012-TCU-SEC
EX-MA[1].pdf

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48502408.